
UCHWAŁA NR ORN.0007.82.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 
Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875), 
art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.14401)), Rada Miejska 
w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.77.2016 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy Olecko w  §1 wprowadza się następujące zmiany:

1. pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami 
i potrzebami ruchu drogowego - 18 zł / m2 / rok,”.

2. dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) na prawach wyłączności w celach innych 2zł / m2 / dzień.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255 oraz w Dz. U. z 2017 r. 
poz. 191, poz. 1089.

Id: EA33BDBE-4D35-41AB-B65F-1AB5C67D08C6. Podpisany Strona 1




